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São Paulo (GRU) - Londres (LHR)

1 adulto, Econômica

seg., 2 de fev. • qua., 18 de fev.

Português (BR) Brasil R$ BRL EntrarAjuda

Passagens aéreas Hotéis Carros

https://www.skyscanner.com.br/
https://www.skyscanner.com.br/profile/saved
https://help.skyscanner.net/hc/pt-br?skyCurrency=currency_brl&skyLanguage=lang_br&skyMarket=br_skyscanner
https://www.skyscanner.com.br/passagens-aereas
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?entity_id=27544008&checkin=2026-02-02&checkout=2026-02-18
https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/95565050/95565050/2026-02-02/2026-02-18/30
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Filtrar 

864 resultados ordenados por Mais barato

Recomendado

R$ 5.086
11h 35 em média

Mais barato

R$ 4.787
15h 43 em média

Mais rápido

R$ 5.631
11h 33 em média

Ordenar

Brinde com uma taça de champanhe em voos intercontinentais mesmo na classe econômica

PatrocinadoA elegância é uma jornada
Melhor companhia aérea da Europa. *Skytrax Awards 2025 Ver mais

 Air France

20:59
GRU

13h 51

1 parada AMS

13:50+1

LHR

Parcialmente operado pela KLM Cityhopper

06:30
LHR

15h 30

1 parada AMS

19:00
GRU

Operado pela KLM

Reserve com a Air France a partir de

R$ 5.040

Veja mais 

 Lufthansa

22:10
GRU

15h 55

1 parada MUC

17:05+1

LHR

Parcialmente operado pela Lufthansa City Airlines

07:40
LHR

15h 30

1 parada MUC

20:10
GRU

Parcialmente operado pela Lufthansa City Airlines

8 ofertas a partir de

R$ 4.787

Veja mais 

 Lufthansa

22:10
GRU

15h 55

1 parada MUC

17:05+1

LHR

Parcialmente operado pela Lufthansa City Airlines

06:35
LHR

16h 35

1 parada MUC

20:10
GRU

7 ofertas a partir de

R$ 4.798

Veja mais 

 Lufthansa

22:10
GRU

15h 55

1 parada MUC

17:05+1

LHR

Parcialmente operado pela Lufthansa City Airlines

17:30
LHR

15h 20

1 parada FRA

05:50+1

GRU

8 ofertas a partir de

R$ 4.953

Veja mais 

L fth 8 ofertas a partir de

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/airf/2/11952.13554.2026-02-02,13554.11952.2026-02-18/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32132%7C792%7C11952%7C2026-02-02T20%3A59%7C9451%7C2026-02-03T12%3A20%7C681%7CERL0TBLA%7CE%7CLIGHTLH%3Bflight%7C-32132%7C1009%7C9451%7C2026-02-03T13%3A30%7C13554%7C2026-02-03T13%3A50%7C80%7CERL0TBLA%7CE%7CLIGHTLH%2Cflight%7C-32132%7C1000%7C13554%7C2026-02-18T06%3A30%7C9451%7C2026-02-18T08%3A50%7C80%7CNRL0SBLA%7CN%7CLIGHTLH%3Bflight%7C-32132%7C791%7C9451%7C2026-02-18T11%3A00%7C11952%7C2026-02-18T19%3A00%7C720%7CNRL0SBLA%7CN%7CLIGHTLH&carriers=-32132&operators=-32132%3B-32131%2C-32132%3B-32132&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=d3133f54-9ff0-4158-b73f-150ddf12899a&ticket_price=5039.17&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=865b3152-6825-4496-a3f7-48ff166898ae&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GJJzCxKE2Lm2BArxczxKVOh4dL_02waDU1XzrAZMSkwAgDpkLxlIgAAAA%7C-7436831485902623841%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2026-01-03T15%3A45%3A42&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-3c15e791-836d-4cf8-9eea-6d45943a4987_br%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=7f2ea184-766d-43b6-ade6-378134414d1a
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/lhr/260202/260218/config/11952-2602022210--32090-1-13554-2602031705%7C13554-2602180740--32090-1-11952-2602182010?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/lhr/260202/260218/config/11952-2602022210--32090-1-13554-2602031705%7C13554-2602180635--32090-1-11952-2602182010?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/lhr/260202/260218/config/11952-2602022210--32090-1-13554-2602031705%7C13554-2602181730--32090-1-11952-2602190550?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/lhr/260202/260218/config/11952-2602022210--32090-1-13554-2602031705%7C13554-2602181630--32090-1-11952-2602190550?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
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Encontre bilhetes e voos econômicos para destinos nacionais e internacionais em avianca com

 Lufthansa

22:10
GRU

15h 55

1 parada MUC

17:05+1

LHR

Parcialmente operado pela Lufthansa City Airlines

16:30
LHR

16h 20

1 parada FRA

05:50+1

GRU

8 ofertas a partir de

R$ 4.953

Veja mais 

PatrocinadoCompre em avianca.com
Aproveite as ofertas e compre sem taxas ou comissões. Ver mais

 Avianca

17:25
GRU

18h 10

1 parada BOG

14:35+1

LHR

21:40
LHR

28h

1 parada BOG

22:40+1

GRU

Reserve com a Avianca a partir de

R$ 5.497

Veja mais 

 Lufthansa

22:10
GRU

14h 40

1 parada MUC

15:50+1

LHR

07:40
LHR

15h 30

1 parada MUC

20:10
GRU

Parcialmente operado pela Lufthansa City Airlines

6 ofertas a partir de

R$ 4.957

Veja mais 

 Lufthansa

22:10
GRU

14h 40

1 parada MUC

15:50+1

LHR

06:35
LHR

16h 35

1 parada MUC

20:10
GRU

5 ofertas a partir de

R$ 4.968

Veja mais 

 KLM

13:55
GRU

14h 45

1 parada AMS

07:40+1

LHR

Parcialmente operado pela KLM Cityhopper

06:30
LHR

15h 30

1 parada AMS

19:00
GRU

11 ofertas a partir de

R$ 4.991

Veja mais 

 KLM

13:55
GRU

14h 45

1 parada AMS

07:40+1

LHR

Parcialmente operado pela KLM Cityhopper

20:25
LHR

25h 35

1 parada AMS

19:00+1

GRU

8 ofertas a partir de

R$ 4.991

Veja mais 

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/avin/2/11952.13554.2026-02-02,13554.11952.2026-02-18/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32540%7C184%7C11952%7C2026-02-02T17%3A25%7C10069%7C2026-02-02T21%3A25%7C360%7CWZAB1BRR%7CW%7CLIGHT%3Bflight%7C-32540%7C120%7C10069%7C2026-02-02T23%3A25%7C13554%7C2026-02-03T14%3A35%7C610%7CWZAB1BRR%7CW%7CLIGHT%2Cflight%7C-32540%7C121%7C13554%7C2026-02-18T21%3A40%7C10069%7C2026-02-19T03%3A45%7C665%7COEOB1BRR%7CO%7CLIGHT%3Bflight%7C-32540%7C249%7C10069%7C2026-02-19T14%3A25%7C11952%7C2026-02-19T22%3A40%7C375%7COEOB1BRR%7CO%7CLIGHT&carriers=-32540&operators=-32540%3B-32540%2C-32540%3B-32540&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=d3133f54-9ff0-4158-b73f-150ddf12899a&ticket_price=5496.26&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=865b3152-6825-4496-a3f7-48ff166898ae&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GJJLMvME2Lm6DCTYua4paLQcOn_aTaNhqYrZ9iMmBQYAQoaSa0iAAAA%7C1640653626664495275%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2026-01-03T15%3A45%3A44&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CRE-55ff04de-c0c8-4554-912e-ccec11270405&redirect_delay=0&creative_click_guid=335d8591-23cb-4a2a-94fa-edf0433bca24
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/lhr/260202/260218/config/11952-2602022210--32090-1-13554-2602031705%7C13554-2602181630--32090-1-11952-2602190550?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/lhr/260202/260218/config/11952-2602022210--32090-1-13554-2602031550%7C13554-2602180740--32090-1-11952-2602182010?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/lhr/260202/260218/config/11952-2602022210--32090-1-13554-2602031550%7C13554-2602180635--32090-1-11952-2602182010?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/lhr/260202/260218/config/11952-2602021355--32132-1-13554-2602030740%7C13554-2602180630--32132-1-11952-2602181900?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/lhr/260202/260218/config/11952-2602021355--32132-1-13554-2602030740%7C13554-2602182025--32132-1-11952-2602191900?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
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Exibir mais resultados

Preços verificados diariamente. Tarifas podem mudar de acordo com a disponibilidade no momento da reserva

Vai levar malas? 

Ofertas de hotéis em Londres - Heathrow

LHR 1 parada AMS GRU

Parcialmente operado pela KLM Cityhopper

Sem taxas escondidas – sem surpresas.
Buscamos bilhões de preços para que você sempre encontre uma

oferta épica.

Começar a buscar

Pode haver uma taxa de bagagem extra

Recomendados +4 estrelas 3 ou mais estrelas Excelentes avaliações Café da manhã incluso Cancela

The Tower Hotel, by Thistle R$ 773
por diária

4.1/5 Muito bom 6.639 avaliações

https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/lhr/260202/260218/config/11952-2602021355--32132-1-13554-2602030740%7C13554-2602182025--32132-1-11952-2602191900?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/sobre-nos/por-que-o-skyscanner
https://www.skyscanner.com.br/airlinefees
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-02-02&checkout=2026-02-18&entity_id=27544008&upsort_hotels=204220999&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6Nzc0LjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIyMDQyMjA5OTkifQ%3D%3D
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-02-02&checkout=2026-02-18&entity_id=27544008&upsort_hotels=154627812&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MjEyMy4wLCJjdXJyZW5jeSI6IkJSTCIsImhvdGVsX2lkIjoiMTU0NjI3ODEyIn0%3D
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Explorar hotéis

Aluguel de carros em Londres - Heathrow

Alugue um carro

The Ned R$ 2.123
por diária

4.5/5 Excelente 431 avaliações

Premier Inn Heathrow Airport Terminal 4 R$ 328
por diária

4.3/5 Muito bom 4.590 avaliações

Compacto Médio SUV Espaçoso Grande Luxuoso

Econômica

4 2 4-5 portas

R$ 66
por diária

https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?source=combined_search&entity_id=95565050&checkin=2026-02-02&adults=1&rooms=1&checkout=2026-02-18
https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/LHR/LHR/2026-02-02/2026-02-18/30
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-02-02&checkout=2026-02-18&entity_id=27544008&upsort_hotels=154627812&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MjEyMy4wLCJjdXJyZW5jeSI6IkJSTCIsImhvdGVsX2lkIjoiMTU0NjI3ODEyIn0%3D
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2026-02-02&checkout=2026-02-18&entity_id=27544008&upsort_hotels=153939573&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MzI5LjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIxNTM5Mzk1NzMifQ%3D%3D
https://www.skyscanner.com.br/aluguel-de-carros/resultados/95565050/95565050/2026-02-02t10:00/2026-02-18t10:00/30/?source=combined_result&filters=car-class:economy&indicative_price=65.24
https://googleads.g.doubleclick.net/pcs/click?xai=AKAOjsu_dYiMR1k0EBfFNemMWrEML1ivSikF6SSq0axx8XRNBICT17Wr0LtVi6Iyc_TwiY79fjQSFTEvHx2fZpYZ06IdZ4R2S3CaUaNsHzb-StFlWesEBavRIaRieV6RJONTFoIktnhcPEvFCQmj21vSJ4PoJaT98NhunRWLOeZe73HjgAT3JBTPbFW9xadjhePvKu_m4lWBRkb5pq14TsNf1bwfD5VrT9cfgznxPcPpgnf6D_M6dyWZfGwl56yqcvIEPQrqhCNy30bQFNpY8GN-RN4UhcKnSYds-oqeAEYDVPVmbaJJs61wumxnht2M2UlvOTKr3vC4Mmh3DwrQ1j4zZaYFfDF1SU_Y199vR4lit6IS9uBDgDrs7BpPJulZXK0bfMREzunscz53daKYE3W2DVSvrB9tEP8ICWO__ibGtnLP0FtOj8UPGJwsFQpxdjiJdTSZAra_Gg4CEMzBqItEdHceV5OFjb6qfw&sai=AMfl-YRzwGb8ydusuj6BD9uPubOOcetdZE46EqW2sJLNvLyOdYBxZdnL0AuHEsDnaZgRHh6jnrEk1_sg65H-tYP_sw_Q_sqSgolWiDjrCp_1S1q_dT7KoStnKpYW3v22Vi47FzqEw8k95ZrBpbu6f9If4x9WEoh7_VnBmDxgtp1zlVfbKIR17LQ_Jn5O5cWMhYVaq61ikjAAT2ZzBEFOXetZCzCq8xC9xH7Lzx5YoBhuTB-H-_nU038ZOfYAO8EI0Fzm2XZ8mQ&sig=Cg0ArKJSzHDEoz3o0TVU&fbs_aeid=%5Bgw_fbsaeid%5D&adurl=https://www.latamairlines.com/br/pt/ofertas/promocoes-latam%3Forigin%3DALL%26destinationtype%3Dinternational%26utm_source%3Dskyscanner%26utm_medium%3Ddisplay_perf%26utm_campaign%3Dbr_ltm_skyscanner_display-perf_tkt_aon_conv_lower%26utm_content%3Dinline_gru-lhr_desktop%26utm_term%3Dbr_display_desktop
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Já achou seus voos? Agora
encontre um hotel

Veja os resultados dos principais sites de
hotéis aqui mesmo no Skyscanner.

Explore hotéis

seg., 2 de fev.-qua., 18 de fev.

Alugar carro em Londres

Não pare nos voos – veja ofertas para
pegar o volante também.

Aluguel de
carros a

partir de
R$ 66 por diária

https://googleads.g.doubleclick.net/pcs/click?xai=AKAOjsvo_bzbIr81aYt0woBw9jUqq2fLSOi4zoCTlPWRUyrz3-7Td8femEbTQr0NcTKVX_dSkS9fthw6VftxrntRMAiuS47GHjX4RG148UOD1TY_34K6YbB7qGTxrl4caG98H37Xd-cpzRmXTGc1hY7xJGsZ6ippw8YHHeAGnVZw15hQcWtN1a3KMtduO4_S0_d3L4qxtKvTOKBI5b6MDCAqusj_FQ5klkENG__Z_xwesc1ZiB6f-jj1jy3nPFxNDeeHzNPxLGZeLmcLNaFEciKyIXckV1WZJgQ-wTJKoh24BiYSbjoyTa7IwTIKbmOakYSqx0PN4GepNMicgQels5Zbt-RZMNluBkz7zxLbThgVgwIOoJ_ha_k5tBzeyteyXdpPqMXf483f8bMPqCjOIy8y4AGWO7TEZTWEeyBSgoei_W9Cj6z6J3Ld3Z6M6rzlEIn-FzKifXVKwIjoZF7oKUaOv9Q&sai=AMfl-YT5rDJvgXh3naDZ5nxvjDCiBjydiYGVsLUjuGiYtdVuae45iLth14CxxG5Krz4IrhneQCkNTvtHb_ii_77Mw8R8kClZVYb5rhYWWRdytmlIoH-PCZZbOHEvEbSeSwCwm8PE6VzGQFKn_BOx2TBBExzIdTrfeHAi37mLy5B71Fgc1nMhUw2OGOoFyC1NecghPtHkHQTc2DOVe9PpSPNpO6En-j1jwdbNTc7aNShcYtnO5CssQlA9UXR6XrOfdp2PkQ_Csw&sig=Cg0ArKJSzC2ZsylcbSYc&fbs_aeid=%5Bgw_fbsaeid%5D&adurl=https://www.voeazul.com.br/br/pt/ofertas/passagens%3Fs_kwcid%3Dbuscapaga_brv_va_skyscanner_display_lf_aon-geral_pass_intrs_cpc_rspnsv_lp_300x600_responsivo%26utm_source%3Dskyscanner%26utm_medium%3Dcpc%26utm_campaign%3Dbrv_va_skyscanner_display_lf_aon-geral_pass%26utm_term%3Daon-geral_300x600
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?s-f_iplace=LOND&checkin=2026-02-02&checkout=2026-02-18&adults=1&rooms=1&source=FlightsDayViewOC
https://www.skyscanner.com.br/aluguel-de-carros/resultados/95565050/95565050/2026-02-02/2026-02-18/30?source=cross_sell&indicative_price=65.12

